首页 学会介绍 学术活动 国际交流 编辑出版 表彰奖励 教育培训 咨询服务

主管单位 | 理 事 会 |   理事单位   | 专业分会 |   地方学会   | 基 金 会 |  国际组织  | 团体会员

学术会议 | 课题研究 |   院士讲座   | 科协活动 | 土木工程学报 | 学会期刊 |  国际会议  | 外事活动

詹天佑奖 | 茅以升奖 | 国家科技奖励 | 技术标准 |   专家建议   | 论 文 库 | 创新人才库 | 活动计划

学会要闻

关于举办“道路资产管理系统技术交流会”的通知

    为了推动我国城市道路网建设步伐，提高道路设施运行管理水平，交流国内外成功的道路资产管理模式、

工程分会、上海市土木工程学会道路与交通专业委员会将于2014年5月7日在上海共同举办“道路资产管理系统

下：

    一、会议主要内容：

    1、基于道路资产管理理念的管养信息系统及道路维修工法

       ――日本日沥株式会社，近藤成则

    2、城市交通基础设施管理信息系统开发与应用

       ――同济大学，孙立军

    二、会议时间：2014年5月7日，会期半天，下午1:00-4:30。

    三、会议地点：上海隧道工程股份有限公司6楼隧道英豪厅（上海市杨浦区大连路118号）。交通：公交25

线杨树浦路站。

    四、参会对象：道路监督管理、科研、设计、施工、养护等单位的技术和管理人员。

    五、会议回执：请于2014年4月25日前传真或E-mail到分会秘书处。

    六、其他事项：会议免收会务费，住宿费、餐费自理。

    七、联系方式：陈英姿，固定电话：021-58301000-7837，传真：021-58307000，手机：13501779346，E-

    特此通知！

    附件1： 会议回执表

                                           中国土木工程学会市政工程分会

                                     上海市土木工程学会道路与交通专业委员会

                                                 2014年4月2日

附件1：会议回执（下载）

附件2：会议通知（下载）